PacdukoB PycnaH ®amMmoBuu

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

1003/1

1003/2

1004

1005

1006

1007

1008

1009

1010

1011

1012

1013

1014

1015

1016

1017

1018

1019

IOp. IMLO0 3aK4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKM

000 "3AL, "Jloroc"

000 "3AL "Noroc"

000 "3AL, "Jloroc'

000 "3AL, "Jloroc!

000 "3AL, "Jloroc!

000 "3AL "Jloroc"

000 "3AL, "Jloroc!

000 "3AL "Jloroc"

000 "3AL, "Jloroc!

000 "2AL, "Nloroc"

00O "AnbsaHc 'pynn"

000 "3AL, "Jloroc"

000 "3AL, "Jloroc!

000 "2AL "Noroc"

000 "2AL "Jloroc"

000 "AnbsaHc 'pynn"

000 "3AL "Nloroc"

000 "3AL "Jloroc"

DaTa
coCTaBJIeHusA
oT4yeTa

02.07.2025

02.07.2025

07.07.2025

07.07.2025

03.07.2025

09.07.2025

09.07.2025

20.07.2025

10.07.2025

11.07.2025

14.07.2025

08.08.2025

18.07.2025

21.07.2025

19.07.2025

25.07.2025

07.08.2025

03.08.2025

CBepeHun

Padukos PycnaH ®anmosmy

007294

08.04.2011

OOBbEKT OLLeHKHU

KBapTupa

KBapTupa

JXunon gom c
3eMeslbHbIM
y4acTKOM

KBapTupa

MpaBa TpeboBaHus

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

KBapTupa

3eMesbHbIN
yyacTok

KBapTupa

AnapTamMeHTbl

TpaHCNOpPTHbIE
cpencTBa

O6BbeKThI
HeABVXKMMOCTU

JXunon gom c
3eMesibHbIM
Y4aCcTKOM

JXunon gom c
3eMeJibHbIM
Y4YaCTKOM

KBapTupa

TpaHcnopTHoe
cpenacTBo

KBapTupa

2Xunon gom c
3eMesibHbIM
y4acTKOM

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA 1
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHasA n
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbliHOYHasA n
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHasA n
NNKBUAALMOHHAs

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA n
NNKBUAALMOHHAsA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka busHeca

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLABMXUMOCTHN

OueHKa ABVXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHKa ABVXUMOro
MMmyLlecTea

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



1021

1022

1023

1024

1025

1026

1027

1028/1

1028/2

1029

1030

1031

1032

1033

1034

1035

1036

1037

1038

1039

1040

1041

000 "2AL, "Nloroc"

000 "2AL, "Noroc"

000 "3AL, "Jloroc!

000 "3AL, "Jloroc"

000 "3AL, "Jloroc"

000 "3AL "Noroc"

000 "3AL "Nloroc"

000 "3AL "Jloroc"

000 "3AL, "Jloroc!

000 "3AL "Jloroc"

000 "3AL, "Jloroc!

000 "3AL, "Jloroc!

000 "2AL, "Nloroc"

000 "2AL, "Nloroc"

000 "3AL, "Jloroc!

000 "3AL, "Jloroc"

000 "3AL, "Jloroc"

000 "3AL, "Jloroc"

000 "3AL, "Jloroc"

000 "3AL, "Jloroc'

000 "3AL, "Jloroc!

000 "3AL "Jloroc"

30.07.2025

31.07.2025

01.08.2025

31.07.2025

03.08.2025

10.08.2025

12.08.2025

14.08.2025

14.08.2025

14.08.2025

19.08.2025

18.08.2025

19.08.2025

18.08.2025

20.08.2025

22.08.2025

20.08.2025

21.08.2025

17.09.2025

28.08.2025

28.08.2025

28.08.2025

XXKunon gom c
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

KBapTupa

KBapTupa (nons B
npase)

XKnnown nom c
3eMelbHbIM
y4acTKoM

KBapTupa

JXunon gom c
3eMeJibHbIM
Y4aCTKOM

JXunon gom c
3eMeJibHbIM
y4YacTKoM

TpaHCcnopTHbIE
cpencTBa

TpaHCNoOpTHbIE
cpencTBa

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

JXunon gom c
3eMeslbHbIM
y4acTKOM

KBapTupa

XKunon gom c
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

ObopynoBaHue

KBapTupa

XXKnnon nom c
3eMelbHbIM
y4acTKoOM

XKnnon oom c
3eMelbHbIM
y4acTKoM

2Xunon gom ¢
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

2Xunon gom c
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

2Xunown gpom c
3eMeslbHbIM
y4acTKOM

3eMenbHbIN
yyacTok

KBapTupa

PbiHOYHasa n
NVKBMAAUNOHHASA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa n
NVKBNAAUNOHHASA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA n
NNKBUAALMOHHAs

PbiHOYHaA n
NNKBUAALMOHHAs

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA 1
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa n
NVKBMAAUNOHHASA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa n
NVKBNAAUNOHHASA

PbiHOYHasa n
NVKBNAAUNOHHASA

PbIHOYHasa n
NNKBNAALMOHHAsA

PbiHOYHasa n
NNKBUAALMOHHAsA

PbIHOYHasA n
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHasA 1
NVKBMAAUNOHHAsA

PbiHOYHaA

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka ABUXXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka ABVMXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HEeABMXXMMOCTN

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeOBUXMMOCTH

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



1042

1043

1044

1045

1046

1047

1048

1049

1051

1052

1053

1054

1055

1056

1057

1058

1059

1060

1061

1062

1063

000 "2AL, "Nloroc"

000 "3AL, "Jloroc"

000 "3AL, "Jloroc"

000 "3AL, "Jloroc!

000 "3AL "Jloroc"

000 "3AL "Nloroc"

000 "2AL, "Jloroc'

000 "3AL, "Jloroc!

000 "3AL, "Jloroc!

000 "3AL "Jloroc"

000 "3AL, "Jloroc!

000 "3AL "Jloroc"

000 "3AL, "Jloroc!

000 "3AL, "Jloroc!

000 "3AL, "Jloroc!

000 "3AL, "Jloroc!

000 "3AL, "Jloroc"

000 "3AL, "Jloroc"

000 "3AL "Noroc"

000 "3AL "Jloroc"

000 "3AL "Jloroc"

31.08.2025

11.09.2025

02.09.2025

04.09.2025

05.09.2025

08.09.2025

05.09.2025

10.09.2025

12.09.2025

15.09.2025

12.09.2025

14.09.2025

19.09.2025

19.09.2025

18.09.2025

19.09.2025

21.09.2025

22.09.2025

23.09.2025

25.09.2025

30.09.2025

XXKunon gom c
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

XKunon gom c
3eMeJibHbIM
Yy4acTKOM

3eMesbHbIN
yyacTok

JXunon gom c
3eMesibHbIM
Y4acTKOM

JXunon gom c
3eMeJibHbIM
Y4YaCcTKOM

O6bekT
HeLBMXUMOCTHU

2Xunon gom ¢
3eMeslbHbIM
y4acTKOM

2Xunon gom c
3eMeslbHbIM
Yy4acTKOM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

JXunon gom c
3eMeslbHbIM
Yy4acTKOM

JXunon gom c
3eMeslbHbIM
Y4aCTKOM

YXunon pom c
3eMesibHbIM
Y4acTKOM

MomewieHne
(MawwnHo-mecTo)

XKnnon oom c
3eMesibHbIM
yYacTKoM

KBapTupa

JXunon gom c
3eMeJibHbIM
Y4YacTKOM

KBapTupa

2Xunon gom c
3eMesibHbIM
y4acTKOM

PbiHOYHasa n
NVKBMAAUNOHHASA

PbiHOYHasa n
NVKBMAAUNOHHASA

PblHOYHasA n
NNKBUAALMOHHAsA

PblHOYHasA 1
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHasA n
NNKBUAALMOHHAs

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa n
NNKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA n
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PblHOYHasA n
NNKBUAALMOHHAsA

PblHOYHasA n
NNKBUAALMOHHAsA

PblHOYHasA 1
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa n
NNKBNAALMOHHAsA

PbiHO4YHaAa

PbiHOYHaA n
NNKBUAALMOHHAs

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA n
NNKBUAALMOHHAsA

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXMMOCTN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



	Рафиков Руслан Фаимович

