

Рафиков Руслан Фаимович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Рафиков Руслан Фаимович			
Номер в реестре членов РОО		007294			
Дата включения в реестр членов РОО		08.04.2011			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
1003/1	ООО "ЭАЦ "Логос"	02.07.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1003/2	ООО "ЭАЦ "Логос"	02.07.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1004	ООО "ЭАЦ "Логос"	07.07.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1005	ООО "ЭАЦ "Логос"	07.07.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1006	ООО "ЭАЦ "Логос"	03.07.2025	Права требования	Рыночная	Оценка бизнеса
1007	ООО "ЭАЦ "Логос"	09.07.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1008	ООО "ЭАЦ "Логос"	09.07.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1009	ООО "ЭАЦ "Логос"	20.07.2025	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1010	ООО "ЭАЦ "Логос"	10.07.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1011	ООО "ЭАЦ "Логос"	11.07.2025	Апартаменты	Рыночная	Оценка недвижимости
1012	ООО "Альянс Групп"	14.07.2025	Транспортные средства	Рыночная	Оценка движимого имущества
1013	ООО "ЭАЦ "Логос"	08.08.2025	Объекты недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
1014	ООО "ЭАЦ "Логос"	18.07.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1015	ООО "ЭАЦ "Логос"	21.07.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1016	ООО "ЭАЦ "Логос"	19.07.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1017	ООО "Альянс Групп"	25.07.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1018	ООО "ЭАЦ "Логос"	07.08.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1019	ООО "ЭАЦ "Логос"	03.08.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости

1021	ООО "ЭАЦ "Логос"	30.07.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1022	ООО "ЭАЦ "Логос"	31.07.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1023	ООО "ЭАЦ "Логос"	01.08.2025	Квартира (доля в праве)	Рыночная	Оценка недвижимости
1024	ООО "ЭАЦ "Логос"	31.07.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1025	ООО "ЭАЦ "Логос"	03.08.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1026	ООО "ЭАЦ "Логос"	10.08.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1027	ООО "ЭАЦ "Логос"	12.08.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1028/1	ООО "ЭАЦ "Логос"	14.08.2025	Транспортные средства	Рыночная	Оценка движимого имущества
1028/2	ООО "ЭАЦ "Логос"	14.08.2025	Транспортные средства	Рыночная	Оценка движимого имущества
1029	ООО "ЭАЦ "Логос"	14.08.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1030	ООО "ЭАЦ "Логос"	19.08.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1031	ООО "ЭАЦ "Логос"	18.08.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1032	ООО "ЭАЦ "Логос"	19.08.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1033	ООО "ЭАЦ "Логос"	18.08.2025	Оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
1034	ООО "ЭАЦ "Логос"	20.08.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1035	ООО "ЭАЦ "Логос"	22.08.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1036	ООО "ЭАЦ "Логос"	20.08.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1037	ООО "ЭАЦ "Логос"	21.08.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1038	ООО "ЭАЦ "Логос"	17.09.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1039	ООО "ЭАЦ "Логос"	28.08.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1040	ООО "ЭАЦ "Логос"	28.08.2025	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1041	ООО "ЭАЦ "Логос"	28.08.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

1042	ООО "ЭАЦ "Логос"	31.08.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1043	ООО "ЭАЦ "Логос"	11.09.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1044	ООО "ЭАЦ "Логос"	02.09.2025	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1045	ООО "ЭАЦ "Логос"	04.09.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1046	ООО "ЭАЦ "Логос"	05.09.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1047	ООО "ЭАЦ "Логос"	08.09.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
1048	ООО "ЭАЦ "Логос"	05.09.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1049	ООО "ЭАЦ "Логос"	10.09.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1051	ООО "ЭАЦ "Логос"	12.09.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1052	ООО "ЭАЦ "Логос"	15.09.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1053	ООО "ЭАЦ "Логос"	12.09.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1054	ООО "ЭАЦ "Логос"	14.09.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1055	ООО "ЭАЦ "Логос"	19.09.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1056	ООО "ЭАЦ "Логос"	19.09.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1057	ООО "ЭАЦ "Логос"	18.09.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1058	ООО "ЭАЦ "Логос"	19.09.2025	Помещение (машино-место)	Рыночная	Оценка недвижимости
1059	ООО "ЭАЦ "Логос"	21.09.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1060	ООО "ЭАЦ "Логос"	22.09.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1061	ООО "ЭАЦ "Логос"	23.09.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1062	ООО "ЭАЦ "Логос"	25.09.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1063	ООО "ЭАЦ "Логос"	30.09.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости